
ZARZĄDZENIE NR 767/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 457/13 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 29 

października 2013 r. w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie 

komunalne do nieodpłatnego korzystania Sołectwu Komorów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 457/13 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 29 października 2013 r.  

w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne do nieodpłatnego 

korzystania Sołectwu Komorów, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Przekazać Sołectwu Komorów do nieodpłatnego korzystania mienie komunalne w postaci 

niżej wymienionych nieruchomości: 

 

1. Lokal świetlicy wiejskiej o pow. użytkowej 72,98 m2, w budynku nr 12 położonej  

na działce nr 144/6  o pow. 0,0912 ha. 

2. Boisko sportowe położone na działce nr 54/2 AM 1 o pow. 1,3485 ha. 

3. Teren rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej położony na działce nr 144/7 o pow. 

0,0788 ha. ” 

 

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Sołtysowi wsi Komorów w zakresie nadzoru nad przekazanym mieniem. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Syców  

Dariusz Maniak 


